Pelo objeto ajustado na cláusula anterior e 
disposições constantes neste Contrato Administrativo e no orçamento proposto, 
o CONTRATANTE obriga-se a realizar abastecimento de camarin com água, 
bem como a pagar à CONTRATADA; mediante a emissão de Nota Fiscal; a 
importância total de R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), em no 
máximo até o dia do show contratado, impreterivelmente. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Correrão por conta da CONTRATADA, todos os 
custos de transporte/fretamento da equipe e de seus equipamentos utilizados 
durante a apresentação; bem como Nota Fiscal, conforme descrito no